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Universidad Nacional Mayor de San Marcos
Universidad del Perú. Decana de América

Vicerrectorado de Investigación y Posgrado
© RAIS

Proyectos de Investigación con Financiamiento para Grupos de Investigación
Año 2023

Usuario: RORTEGA

D Ciencias Económicas y de la GestiónÁrea: Facultad: Ciencias Administrativas

GESTIÓN VERDE (GESVERDE)

Nro Código Título del proyecto Presupuesto:

Nombre del Grupo

Tipo Facultad

EDUCACIÓN AMBIENTAL Y FORMACIÓN DE LA CULTURA AMBIENTAL EN LOS ESTUDIANTES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS, 2023
30,000.00D23091051   1

Condición en GICondición en proyecto Apellidos y nombres

Responsable

096253 VICENTE ARMAS EDGAR Docente Permanente Ciencias Administrativas Coordinador

Co responsable

0A1459 RAMIREZ HUERTA VALIENTE PANTALEON Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

Miembro docente

0A0885 FABIAN SOTELO LUIS ANGEL Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

093653 MOSCOSO ZELAYA GLADYS Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

0A2180 PELAEZ AVALOS JUAN WALDYR Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

0A1226 PODESTA CUADROS SERGIO FERNANDO Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

0A7305 QUISPE OREJON ELEAZAR ROBERTO Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

0A7295 VILLARREAL CARRILLO ILSE ANAI Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

Tesista

13097206 MURILLO NEVÁREZ SAUL ALBERTO Estudiante Posgrado Ciencias Administrativas Adherente

17090235 ROBLES ALTAMIRANO GIANELLA ROMINA Estudiante Pregrado Ciencias Administrativas Adherente

18097112 TURIN LING WALTER ANDRES Estudiante Posgrado Ciencias Administrativas Adherente

17090250 VILLANUEVA CHAVEZ INGRID BRIGITH Estudiante Pregrado Ciencias Administrativas Adherente

Tipo Facultad

DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE UN PROTOTIPO DE SOFTWARE CRM OPERATIVO Y LA RETENCIÓN DEL

CLIENTE, EN HOTELES TRES ESTRELLAS DE AREQUIPA, LA LIBERTAD Y TACNA
30,000.00D23091651   2

Condición en GICondición en proyecto Apellidos y nombres

Responsable

0A0885 FABIAN SOTELO LUIS ANGEL Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

Co responsable

0A7305 QUISPE OREJON ELEAZAR ROBERTO Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

Miembro docente

0A4036 LAMBRUSCHINI TAFUR CARMELIA ORNELLA Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

093653 MOSCOSO ZELAYA GLADYS Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

0A2180 PELAEZ AVALOS JUAN WALDYR Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

0A1226 PODESTA CUADROS SERGIO FERNANDO Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

0A1459 RAMIREZ HUERTA VALIENTE PANTALEON Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

0A1559 VARGAS GARCIA ALLAN HERMINIO Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

096253 VICENTE ARMAS EDGAR Docente Permanente Ciencias Administrativas Coordinador

0A7295 VILLARREAL CARRILLO ILSE ANAI Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

0A2101 YOUNG GONZALES HUGO ALBERTO Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

Tesista

21097149 LLONTOP DE LOS SANTOS DIANA MINERVA Estudiante Posgrado Ciencias Administrativas Adherente

14097321 OLAYA MORALES MARIA BEATRIZ Estudiante Posgrado Ciencias Administrativas Adherente

18090265 SALAS DE LOS SANTOS LESLY LIZETH Estudiante Pregrado Ciencias Administrativas Adherente

Colaborador

17097404 ARANGO ARAMBURU JOHANA ELIZABETH Estudiante Posgrado Ciencias Administrativas Adherente

05117060 MARIÑOS ALFARO JULIO CÉSAR Estudiante Posgrado Ciencias Contables Adherente

15090117 PONCE VILLEGAS ALBERT MOISES Estudiante Pregrado Ciencias Administrativas Adherente

17090348 VEGA LAUREANO CLAUDIA JUDITH Estudiante Pregrado Ciencias Administrativas Adherente

Colaborador externo

CHON TORRES OCTAVIO ALFONSO Externo Adherente

REÁTEGUI PAREDES VÍCTOR RAÚL Externo Adherente

ROMÁN MENESES CESAR ARISTIDES Externo Adherente
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Usuario: RORTEGA

D Ciencias Económicas y de la GestiónÁrea: Facultad: Ciencias Administrativas

Tipo Facultad

EL VOLUNTARIADO CORPORATIVO COMO SIGUIENTE ESQUEMA DE GOBERNANZA EN EL SISTEMA DE

ÁREAS NATURALES PROTEGIDAS: PAUTAS PARA SU DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN
27,350.00D23092481   3

Condición en GICondición en proyecto Apellidos y nombres

Responsable

0A1559 VARGAS GARCIA ALLAN HERMINIO Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

Co responsable

0A4036 LAMBRUSCHINI TAFUR CARMELIA ORNELLA Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

Miembro docente

0A0885 FABIAN SOTELO LUIS ANGEL Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

093653 MOSCOSO ZELAYA GLADYS Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

0A2180 PELAEZ AVALOS JUAN WALDYR Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

0A1226 PODESTA CUADROS SERGIO FERNANDO Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

0A7305 QUISPE OREJON ELEAZAR ROBERTO Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

096253 VICENTE ARMAS EDGAR Docente Permanente Ciencias Administrativas Coordinador

0A7295 VILLARREAL CARRILLO ILSE ANAI Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

Tesista

19090353 AROTOMA DE LA CRUZ NIDIA NOEMI Estudiante Pregrado Ciencias Administrativas Adherente

20097442 CABANILLAS CACHO DIANA MELISSA Estudiante Posgrado Ciencias Administrativas Adherente

Colaborador

17097404 ARANGO ARAMBURU JOHANA ELIZABETH Estudiante Posgrado Ciencias Administrativas Adherente

15090117 PONCE VILLEGAS ALBERT MOISES Estudiante Pregrado Ciencias Administrativas Adherente

17090348 VEGA LAUREANO CLAUDIA JUDITH Estudiante Pregrado Ciencias Administrativas Adherente

GESTÓN  EMPRESARIAL Y DESARROLLO SOSTENIBLE (GESO)

Nro Código Título del proyecto Presupuesto:

Nombre del Grupo

Tipo Facultad

FACTORES QUE INFLUYEN EN EL EMPRENDIMIENTO UNIVERSITARIO: UNA PERSPECTIVA DE GÉNERO EN

EL ENTORNO UNIVERSITARIO Y POR TIPO DE UNIVERSIDAD
13,000.00D23090511   4

Condición en GICondición en proyecto Apellidos y nombres

Responsable

0A0122 PEREZ PALACIOS EMMA EMILIA Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

Co responsable

0A5262 RETTIS SALAZAR HERMINIA TATIANA Docente Permanente Ciencias Administrativas Coordinador

Miembro docente

0A0042 BELLIDO SALCEDO CESAR AUGUSTO Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

0A7291 GARCIA CHUMIOQUE FLORISA GRACIELA Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

0A5265 SOLANO LAVADO MARIELA STACY Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

0A7491 TASSARA SALVIATI CARLOS FRANCISCO

JOSE

Docente Permanente Ciencias Administrativas Titular

Tesista

19097449 HUAIHUA FLORES ELVIS RAÚL Estudiante Posgrado Ciencias Administrativas Adherente

19097455 QUISPE HUARANCCA JHIMI Estudiante Posgrado Ciencias Administrativas Adherente

Colaborador

18090391 APAZA LORAICO LUISABETH CONSUELO Estudiante Pregrado Ciencias Administrativas Adherente

19097462 CHÁVEZ RAMÍREZ MANUEL GRECK

ANDERSON

Estudiante Posgrado Ciencias Administrativas Adherente

17090366 FARFAN MALLMA JUAN HUMBERTO Estudiante Pregrado Ciencias Administrativas Adherente

21090409 MIRANDA LIZANA XIMENA Estudiante Pregrado Ciencias Administrativas Adherente

19097463 PUCH CORONADO MARIELLA ELIZABETH Estudiante Posgrado Ciencias Administrativas Adherente

21090460 RIOS ZAVALA CLAUDIA GERALDINE Estudiante Pregrado Ciencias Administrativas Adherente

17090390 ROJAS JIMENEZ JHIMMY JOEL Estudiante Pregrado Ciencias Administrativas Adherente

21090423 TIBURCIO PAUCAR MENALY NICOL Estudiante Pregrado Ciencias Administrativas Adherente

Colaborador externo
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Usuario: RORTEGA

D Ciencias Económicas y de la GestiónÁrea: Facultad: Ciencias Administrativas
UYEHARA BENITES JOSE LUIS Externo Adherente
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